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Succes på arbejdspladsen 
 
Uanset om karrieren netop er sat i gang, om den er toppet med en 
direktørpost – eller er i en fase midt i mellem, står succes altid højt på 
ønskelisten i erhvervslisten. Claus Johansen har i mange år arbejdet 
intensivt med mennesker og organisationer og set fantastiske succeser, 
men også masser af spildt energi og mennesker, som ikke udnytter de 
åbenlyse muligheder, der er for at skabe succes og resultater. Dem vil 
han gerne give en håndsrækning og derfor har han skrevet e‐bogen 
Primadonnaens Sikre Succes. 
 
Primadonnaens Sikre Succes er ikke nogen helt almindelig bog om at gøre karriere. Der er udarbejdet 
masser af akademisk materiale om ledelse, motivation og organisation, men forfatteren til Primadonnaens 
Sikre Succes, Claus Johansen, har udelukkende koncentreret sig om læseren og de muligheder, han eller 
hun har for at skabe hurtige resultater.  
  ”Ved at tage udgangspunkt i sig selv og nogle ganske simple og åbenlyse værktøjer, tror jeg på, at rigtig 
mange mennesker kan opnå langt større resultater og blive succeser,” siger Claus Johansen om baggrunden 
for Primadonnaens Sikre Succes, der udkommer som e‐bog på Skriveforlaget den 15. april. 
 
Egen succes er grundstenen 
Claus Johansen har i sin egen karriere været med til at opbygge en række virksomheder, og det er da også 
hans egen succes, der er grundstenen i Primadonnaens Sikre Succes. På en åben, direkte og ærlig facon 
deler Claus Johansen ud af sine værktøjer, sine egne erfaringer og tricks fra sit eget liv. 
  ”De fleste eksempler i bogen tager udgangspunkt i et kunde‐ og sælgerforhold. Det er ikke en ny 
managementbog, men en bog hvor jeg sætter management, ledelse og andre lignende elementer op i et 
helikopterperspektiv og ser på det hele fra en menneskelig vinkel. Jeg vil illustrere, at det faktisk er muligt 
at flytte sig meget langt ved blot at have fokus på nogle simple og basale områder i sin hverdag og sine 
handlemåder,” forklarer Claus Johansen.  
   
Claus Johansen giver gerne interview. Kontakt via e‐mail mail@clausjohansen.com.  
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